檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：周倩如

電話：02-7736-7766

Email：anitachou@mail.moe.gov.tw

受文者：德明財經科技大學

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：臺教秘(四)字第1040160920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報電子檔 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號：1040160920

 及驗證碼：267268 下載檔案

主旨：國立東華大學為慶祝校慶，舉辦「東華精粹 檔案珍跡」

檔案特展，歡迎前往參觀，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學104年11月17日東總字第1040022299號

函辦理。

二、旨揭特展訂於本(104)年11月23日(星期一)至25日(星期三

)上午9時至下午4時30分於該校檔案文物展示中心(圖書館

2樓A203室)展出。

三、檢附特展海報電子檔1份。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院(國立東華大學除外)、本部各單位

副本：國家發展委員會檔案管理局(含附件)、國立東華大學 2015-11-19
08:31:41